
PROTOKÓŁ NR 67/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 08 maja  2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.8.15, zakończono o godz. 9.10. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 
2.Jerzy Springer-Wicestarosta 
3. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 
4.Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
5.Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak-Skarbnik Powiatu 
7.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Aleksandra Królczyk – podinspektor w  Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
9. Anna Bosacka- kierownik  Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
10.Mariola Substyk   -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 30 kwietnia 2025 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Omówienie sprawy wykupu działki nr 106/2 w Pawłowie Żońskim. 

5. Przedstawienie stanowiska wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Wągrowcu w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu                         

p.A.N – Friska. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów 

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na 

stanowisko dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia panu Maciejowi Patelskiemu - 

dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich 

w Wągrowcu upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z podpisaniem umowy darowizny. 



10. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Damasławek o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego – Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Mokronosach. 

11. Uwagi i wnioski. 

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 kwietnia 
2025 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
obchodach Święta Konstytucji 3 Maja i złożeniu wiązanki kwiatów pod 
pomnikiem  GOK w  Damasławku, 
mszy św. w intencji Strażaków w Wągrowieckiej Farze, 
spotkaniu  z dyrektorem SOSW w Wągrowcu, 
otwarciu XXXIX turnieju piłki nożnej na trawie ,który odbył się  w Kobylcu 
rozmowach z dyr. ILO w Wągrowcu  ws. funkcjonowania jednostki, 
posiedzeniu Komisji w Urzędzie Miejskim w Wągrowcu dot. m.in. lądowisk. 
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
Apelu  z okazji Dnia Flagi ,który odbył się na wągrowieckim  rynku, 
mszy św. za Ojczyznę  oraz w strzelaniu z okazji Konstytucji 3 Maja w Kobylcu, 
posiedzeniu zespołu ds. kontroli ZOZ w Wągrowcu, 
spotkaniu dot. przyłącza wody w wilii przy ILO w Wągrowcu, 
XXXIX turnieju piłki nożnej na trawie ,który odbył się  w Kobylcu, 
spotkaniu z Zarządem Sybiraków w Rogoźnie ws. pomnika. 
 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w strzelaniu z okazji Konstytucji                         
3 Maja w Kobylcu. 
 
Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła w obchodach z okazji Konstytucji              
3 Maja i złożeniu wiązanki pod pomnikiem w Gołańczy. 
 
 
Ad 4 

Zarząd zapoznał się z informacją dot. sprawy wykupu działki nr 106/2 w 

Pawłowie Żońskim , którą przedstawiła A.Bosacka, kierownik Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami. Informacja jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 



Ad 5 

Zarząd zapoznał się ze  stanowiskiem wicedyrektor Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu w sprawie przedłużenia umowy najmu 

lokalu   p.A.N – Friska. Temat  przedstawiła A.Bosacka, kierownik Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami. Pismo  jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

Ad 6 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej  na 2025 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął 
ww. uchwałę: I. Dembska-za,  J. Springer-za,  G. Bałdyga-za, T.Kranc-za,                  
R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za,                    
J. Springer-za, G. Bałdyga-za, T.Kranc- za, R. Woźniak-za. Uchwała jest 
załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej 

w Wągrowcu. Temat omówiła A. Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, 

Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie udzielenia panu Maciejowi 

Patelskiemu - dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców 

Wielkopolskich w Wągrowcu upoważnienia do składania oświadczeń woli w 

sprawach związanych z podpisaniem umowy darowizny. Temat omówiła A. 

Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest 

załącznikiem nr 6 do protokołu. 

Ad 10 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Damasławek i 

jednomyślnie przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego – Ochotniczej 



Straży Pożarnej w Mokronosach. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Wniosek jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 

Ad 11 

R. Kubisz Sekretarz Powiatu przedstawił informację  dot. publikacji albumu 

Legendy Wielkopolski . 

Więcej uwag i wniosków- nie zgłoszono. 
 
 
Ad 12 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 15 maja 2025 r.                                
o godz.8.15. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 


